
 "Iepazīsti auto pasauli" Rīgas Motormuzejā!  

 

Rēzeknes 5.pamatskolas 9.klases skolēni programmas „Latvijas skolas soma” ietvaros 

apmeklēja Rīgas Motormuzeju.  

Rīgas Motormuzeja ekspozīcijas piemērotas jebkura vecuma apmeklētājam. Arī tad, 

ja zināšanas par auto nav plašas, uzmanību piesaista unikāli autobūves paraugi un kvalitatīvi 

restaurēti automobiļi. Muzeja ekspozīcijā var aplūkot gan pasaules autobūves senāko laiku 

spēkratus, unikālus Kremļa limuzīnus, nepārspējamus un leģendārus sacīkšu auto, pārbaudīt, 

cik daudz katrs zina par mūsdienu auto zīmolu pirmsākumiem un Latvijas autobūves vēsturi- 

kopumā aplūkojami vairāk nekā 100 eksemplāri. 

Arī 9.klases skolēni, apskatot daudzveidīgo seno automašīnu kolekciju, iepazinās ar 

auto industrijas vēsturi. Īpašu uzmanību piesaistīja retro automobiļi. Bet zēni ilgāku laiku 

pavadīja tieši pie sacīkšu auto . Vēstures notikumos iekļūt varēja, vizinoties padomju laika 

busiņā vai komunicējot ar nezināmo stāstītāju telefona būdiņā.  

 

 

 

Informāciju sagatavoja Ruta Geidāne 


